

Årsredovisning för  
**Boviken Restaurang AB**

556855-6160

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Stuxgren  
Styrelseledamot

2025-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boviken Restaurang AB, 556855-6160, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Lärbro, Gotlands län startade 2011 och bedriver sedan dess restaurang och catering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat, förre uppdrag har inkommit.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	71 626	141 979	65 865	154 859
Resultat efter finansiella poster	23 661	29 909	-31 535	-23 556
Soliditet %	89,9	87,3	86	83

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	37 552	23 709
Balanseras i ny räkning		23 709	-23 709
Årets resultat			49 843
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>61 261</b>	<b>49 843</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	61 262
Årets resultat	49 843
<b>Summa</b>	<b>111 105</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	111 105
<b>Summa</b>	<b>111 105</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		71 626	141 979
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>71 626</b>	<b>141 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 243	-78 523
Övriga externa kostnader		-19 451	-29 170
Personalkostnader		0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 300	-4 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 994</b>	<b>-112 193</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 632</b>	<b>29 786</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29</b>	<b>123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 661</b>	<b>29 909</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 661</b>	<b>29 909</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 818	-6 200
<b>Årets resultat</b>		<b>49 843</b>	<b>23 709</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	4 300	8 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 300</b>	<b>8 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 300</b>	<b>8 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 250	13 950
Övriga fordringar		161	917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 187	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 598</b>	<b>14 867</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		158 339	140 450
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>158 339</b>	<b>140 450</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>174 937</b>	<b>155 317</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>179 237</b>	<b>163 917</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		61 262	37 552
Årets resultat		49 843	23 709
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>111 105</b>	<b>61 261</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>161 105</b>	<b>111 261</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-532	974
Skatteskulder		6 833	0
Övriga skulder		6 191	6 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 640	5 521
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 132</b>	<b>12 656</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>179 237</b>	<b>163 917</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	222 300	222 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>222 300</b>	<b>222 300</b>
Ingående avskrivningar	-213 700	-209 400
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 300	-4 300
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-218 000</b>	<b>-213 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 300</b>	<b>8 600</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Lärbro

*Martin Stuxgren*

Martin Stuxgren  
Styrelseledamot

2025-07-01

Datum